
tänä vuonna jo toista kertaa 
järjestetty hampaantekijöi-
den kiipeilypäivä oli onnis-
tunut ja hieno päivä, josta 
ei puuttunut jänniä tilantei-
ta tai adrenaliiniryöppyjä. 
osallistujia oli mukavasti 
ja ryhmätunnelma oli hyvä, 
mutta samalla myös jän-
nittynyt, koska tiedossa oli 
jännittävää kiipeilyä. aloi-
timme päivän kokoontumal-
la kauppakeskus skanssin 
kahvilaan, josta siirryimme 
jo viime vuodesta tuttuun 
Flowpark turkuun.

suoritimme erilaisia ratoja omien 
taitojen rajoissa ja jokaiselle löy-

tyi jotakin. Helpoimmat radat olivat 
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lähinnä tasapainottelua ja siirtymis-
tä tasanteelta toiselle, puiden väliin 
kiristettyjen vaijerien lävitse. Keski-
tason radoissa pääsi suorittamaan 
erilaisia liukuja vaijereita pitkin sekä 
flengaamaan liaanilla kuin Tarzan 
konsanaan ”ooo o o o ooo” huuto-
jen säeistämänä. Hiki tuli pintaan 
ja naurua sekä hauskoja tilanteita 
riitti. Viime vuoden kokemus auttoi 
kiipeilyssä ja tänä vuonna uskaliaim-
mat kiipeilyhirmut lähtivät tavoittele-
maan jopa mustaa, kaikista vaativin-
ta rataa. Haastavimmissa radoissa 
vaadittiin jo voimia ja kestävyyttä, 
mutta onneksi hampaantekijöiltä 
näitä ominaisuuksia löytyy.

Rankan, mutta hauskan muuta-
man tunnin kiipeilyn ja roikkumisen 
jälkeen suuntasimme kohti Uitta-
mon rantasaunaa Ispoisten uima-
rannalle. Viileässä vedessä uiminen 
mukavien löylyjen välissä rentoutti 
kiipeilyn väsyttämät hampaantekijät 
ja tästä on syytä kiittää Plandentia 
joka tarjosi löylyt. Kiitos! 

Saunalta lähdimme kohti kesäis-
tä Turun keskustaa, jossa aurinko 
paistoi ja kesä oli parhaimmillaan. 
Jokirannan maisemat ja kesäinen te-
rassitunnelma sopivat hyvin kiipeilyn 
ja saunomisen jälkeiseen rentoon 
olotilaan. Terassilta siirryimme joen 
vierustalla sijaitsevaan ravintola 
Blankoon, jossa vietimme mukavan 
illan fiilistellen päivän tapahtumia 
sekä nauttien hyvästä seurasta ja 
ruoasta.

Päivä oli kokonaisuudessaan 
onnistunut ja yhdessä tekemisen 
meininki näkyi ja tuntui. Suomen 
hammasteknikkoseuran virkistystoi-
mikunta kiittää kaikkia osallistujia ja 
toivottaa hyvää syksyä työn parissa. 
Nähdään syksyllä hammaspäivillä ja 
virkistytään Plandentin järjestämäs-
sä kollegaillassa 25.11.2016!

Suomen hammasteknikkoseura,
virkistystoimikunta,

teemu oinio
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